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Elinkeinopäällikön valinta

Selostus Juvan kunnalla on ollut avoinna elinkeinopäällikön tehtävä. 
Määräaikaan 8.1.2026 mennessä tehtävään saatiin 40 hakemusta 
Kuntarekryn kautta. Hakijoiden nimet ovat liitteenä. Sari 
Suomalainen perui hakemuksensa hakuajan päättymisen jälkeen. 

Rekrytointiryhmä kutsui hakemusten yhteenvedon perusteella 
haastatteluun 8 hakijaa, jotka haastateltiin seuraavasti: 

21.1.2026: Tiina Ikonen, Heikki Hilpelä, Suvi Brunou, Janne 
Tarima ja Heli Peltola.

22.1.2026:  Kati Kielola, Petri Jalkanen ja Mirjami Laitinen.

Hakemusten ja haastatteluiden perusteella tehdyn 
kokonaisarvioinnin perusteella rekrytointiryhmä yksimielisesti 
esittää Janne Tarimaa elinkeinopäällikön tehtävään. 

Päätöksen perustelut Hallintosääntö  6. luku 28 §

Päätös Valitsen Janne Tariman Juvan elinkeinopäällikön toistaiseksi 
voimassa olevaan palvelussuhteeseen. Tehtävään sovelletaan 6 
kuukauden koeaikaa. Tarkemmat palvelussuhteen edot 
määritellään työsopimuksessa noudattaen KVTESin säädöksiä.

Jakelu Hakijat (Kuntarekry)
Talouspalvelut

Päiväys ja allekirjoitus 23.01.2026

Mervi Simoska
Kunnanjohtaja

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Juvan kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Päätös on toimitettu jakelussa mainituille 23.1.2026.

Tämä päätös on julkaistu kunnan julkisessa tietoverkossa 26.1.2026.
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Oikaisuvaatimusohje 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 

Juvan kunta
Kunnanhallitus
Juvantie 13
51900 Juva 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä. 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan


